
CAASAU CONS ERV E I RELL I —ME 

CNPJ:23.156.411/0001-76 

I.E: 06.466602-6 

AO PREGOEIRO DA 
PREFEITURAMUNICIPAL DE JAGUARUANA-CE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.09.13.01-PERP 
PROCESSO N° 2023.09.13.01-PERP 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS 
ORIGINAIS E/OU GENUÍNAS E NOVAS ACESSÓRIOS, COMPONENTES, E MATERIAIS 
CORRELATOS DE FORMA FRACIONADA PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DOS VEÍCULOS DE 
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA.. 

Illezado(a) Senhor(a) 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.° 10.520, de 03 de Setembro 
de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações c, as clausulas e condições previstas no Edital 
da Licitação supracitada. 
Declaramos que no prego proposto, estio inclusos todos os custos necessários para o fornecimento 
do objeto da licitação em referencia, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e 
quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que 
influenciem na formação dos preços desta Proposta. 
Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.: 

LOTE-I 

ITEM DESCRIÇÃO 
VALOR 

ORÇADA 

MEDIA 
DESC . 

% 

VALOR 
UNIT 

VALOR UNIT 
P/EXTENSO 

0 1 

PEÇAS ORIGINAIS FORNECIMENTO E ENTREGA, NO PRÉDIO 
SEDE DA PREFEITURA DE JAGUARUANA - CE, DE PEÇAS 
ORIGINAIS, GENUÍNAS OU LEGITIMAS DE VEÍCULOS A DIESEL 
E A GASOLINA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FROTA DE 
VEÍCULOS OFICIAIS TIPO VEÍCULOS DE PASSEIO E 
CAMINHONETE OBS: DESCONTO APLICADO NA TABELA DE 
PREÇOS DE PEÇAS ORIGINAIS DE FABRICA 

1.285.000,00 43,8% 722.170,00 

setecentos e 
vinte e dois 
mil, cento e 

setenta reais 

ESTIMADO 1.285.000,00 -VALOR C/DES. 722.170,00 

VALOR ESTIMADO DA PROPOSTA R$ 1.285.000,00 (um milhão,duzentos e oitenta e cinco mil reais) 
DESC.43,8% 
VALOR COM DESC,722.170,00 (setecentos e vinte e dois mil, cento e setenta reais) 

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias 
Prazo de Execução Contratual: de acordo com o Edital 
Prazo de entrega: de acordo com o edital 

DECLARAÇÃO: 
Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, garantia do 
equipamento, tarifas custos e demais encargos que incidam sobre o objeto da presente aquisição. 

IDENTIFICAÇÃO: CARSAU COMSERV EIRELLI-ME 
ENDEREÇO: AV ANANIAS ALEXANDRE, 200 - CURICACA - CEP: 61.601-715 
CNPJ N° 23.156.411/0001-76 

AV ANANIAS ALEXANDRE, 200 — CURICACA — CAUCAIA — CE — CEP: 

61.601-715 

(85)3123-2331-99921-5151 



CARSAU COMSERV EIRELLI-NE 
CNPJ:23.156.411/0001-76 

I.E: 06.466602-6 

:t7 
TELEFONE:(85)3123-2331-(85)99921-5151 uk,;' » küor a

REPRESENTANTE LEGAL e OUTORGANTE: Lucas Cardoso Saund404.4014iro, 

empresário, inscrito no CPF n° 005.693.573-06, RG: 97001018950 SSPCE data de 
nascimento 10/05/1984, domiciliado 5 Avenida Ananias Alexandre, número 1450, bairro 

Mestre Antônio, Caucaia-CE, CEP: 61.601-715.: 
PROCURADOR: Antônio Costa de Lima-RG: 2008514217.9 SSP CE-CPF n° 285.031.633-49 

CIDADE: CAUCAIA - CE 
DADOS BANCARIOS: Banco do brasil / Ag:1041-3 / Cc:69023-6 / CARSA 
COMSERV 
E-MAIL:traterracar@gmail,com 

Atenciosamente 

• Caucaia, 23 de outubro de 2023. 

CARSAU COMSERV EIRELU -ME 

g 
Documento assinado digitalmente 

LUCAS CARDOSO SAUNDERS 
Data: 23/10/2023 16:25:39-0300 
Verifique em https://validar.iti.gov.br 

LUCAS CARDOSO SAUNDERS 
RG: 97001018950 SSP CE 

CPF: 005.693.573-06 
TITULAR 

AV ANANIAS ALEXANDRE, 200 - CURICACA - CAUCAIA - CE - CEP: 

61.601-715 

(85)3123-2331-99921-5151 


